همچنین به عنوان کشورهای حاشیه‌ای سرمایه داری می‌توان به کشور شیلی دوره‌ی آینده، سال‌های اولیه‌ی ۱۹۷۰ اشاره داشت... با این همه آیا لختی وضعیت موجود را با فرانسوی آنچه در ایران امروز می‌گذرد، می‌توان قیاس نمود و از آن راهکاری واقعی برای حل بحران مسکن کشورمان یافت...؟ به این مهم در بخش دیگر این نوشته خواهیم پرداخت. ادامه دارد...

نوامبر ۲۰۲۰ برابر آبان ۱۳۹۹

روزشمار کارگری هفته شماره ۳۲ را از سایت روزشمار کارگری، لینک زیر می توانید دنبال کنید!

<http://karegari.com/maghalat/2020/11/05/Roozshomar%20kargari%2032AmiR%202020.pdf>